UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Epistola Lvtheriana Ad Leonem Decimvm Svmmvm  
Pontificem**

**Luther, Martin**

**[Wittenberg], 1521**

**VD16 L 4633**

handschriftliche Notizen

**urn:nbn:de:hbz:466:1-33349**

Comparsa sunt temptatae deo quia posuit temptationem sub terram quod adiutorum  
est nesciis a qua respondere timuerat et obliq' prospexit et admissit.

Temptatio mandatorum fuit. Quod induxit eis in iniquitatem

videtur responde oneratum punitione recessu quod admodum fuit punitus  
quod prius diffidens non credidit sed dicit alienum adorare. <sup>propter hanc</sup>  
et inquit in malitia vestra non sufficit etenim beatitudinem sume illi qui non faciunt  
affari si e' profanorum ut affari cum rebus quod regnum mundi nesciunt  
papa antequam non apparet sed quod sub lege electos fecerunt et ihu misericordia huius  
hunc frigida patet ad te habent rebaba sed ihu apostolus factus domini est oppositum  
cum imperiis nostris prius probatus est huius imposita

Motu tuo dicitur passus nisi oia nostra passa fuerit per transfigurationem  
et ea nostra est informis fuisse resurreximus

multa est effectus remedium rectio omnes aduersitatis quod mortalius huius  
et carnalis qui post baptismum venient  
et animalis quamvis legi et voluntatis sub lege et paucis horis non possunt  
spiritualiter quamvis dei est perfici.

ad quod tunc fieri. - quia te tamenque implorabis et Iherusalem 8' v' 1' q' que  
tu video et respone ihu hoc enim ego haec dico hunc ista sunt maledictio eorum  
tego enim tamenque et ad te et ad te et ministerium tuum suum  
me cura parere de te et huiusmodi  
de te desiderat de te huiusmodi agimus obligis resiliens monachis  
nisi mali tatu spiritu rapimus ad melius gaboni aut de bonis  
de veri scilicet legi sed implorare tuusque et 1' opp' legi charabes et hoc est proprium maledictio  
ut ministrum quod diligenter praeponit legi adimplens plenius legi et dilectioni proprie  
no lenocino prius infra hunc possit tempore futili in se tangere et aperte inveniendi  
et iteratim sit et puer et adoptatus et filia vero hoc ferens